	Rozpočtové opatření č. 4/2022  
Rozpočtové opatření na rok 2022  č. 4 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:
                                     
	
č.
	
Odpa
	
Pol
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1

	



3613
3639
3639

	

2460
4122
2132
2111
311
	 

Splátky půjčených prostředků
Neinvestiční přijaté transféry
Příjem z pronájmu nemovitosti
Příjem z poskytování služeb
Příjem z prodeje pozemku

	

400000,-
0
40000
0
760 000

	

120000,-
5000,-
33000,-
500,-
1500,-

	

520 000,-
5000,-
73000,-
500,-
761500,-


	
	
	
	Celkem                                
	1200000,-
	160000,-
	1360000,-


	
		V Ý D A J E
	Č.
	odpa
	pol
	text
	Rozpočet
stávající
	Návrh rozpočtu
	Rozpočet po úpravě

	1
	3399
3399
3399
3639
5512
6171
6171
6171
6171
	5137
5169
5175
5132
5171
5169
5229
5363
5901
	DDHM
Nákup služeb
Pohoštění
Ochrané pomůcky
Opravy a udžování
Nákup služeb
Ostatní neinv. transfery
Úhrady sankcí
Rezervy


Celkem

	0
20000
65000
0
35000,-
161000,-
7000
0
2910944



3198944
	9 000,-
70 000,-
80 000,-
5 000,-
65 000,-
30 000,-
11 000,-
10000,-
-120000



160 000,-

	9 000,-
90 000,
145 000,-
5 000,-
100 000,-
191 000,-
18 000,-
10000,-
2790944

 

3358944,-


	                              
Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.4 v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Rozpočtové opatření zpracoval finanční výbor, rozpočtové opatření je zpracováno na skutečnost čerpání v položkách. 
Rozpočtové opatření č. 4  je zveřejněno na internetových stránkách obce Milíkov www.milikov.cz, v listinné podobě k nahlédnutí v budově Obecního úřadu v Milíkově – kancelář účetní v úředních dnech.
Zpracováno : 8.7.2022                                                                                                                                         
                                                                                                               Markéta Mrázová
                                                                                                         Předseda finančního výboru                                                                                                                       
                                                                                                         
Členové finančního výboru: Dicková Magdalena
                                              Šelepová Ludmila         
